

گذر ستاره‌هایی که به لیگ ایران افتاد:

ستاره‌هایی که از کفمان رفتند

در مواردی نادر، گذر ستاره‌هایی به لیگ ایران افتاده که استعدادشان در نگاه اول به درستی درک نشد اما با گذر زمان و درخشش در خارج از کشور، توانایی‌هایشان را به رخ کشیدند تا تنها «حسرت» برای باشگاه‌های ما بر جا بماند.



رفت و در فاصله سال‌های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۸ موفق شد ۵۴ گل برای این تیم به ثمر برساند. دیگران: افسانه‌ای وجود دارد که می‌گوید هنریک میخیتاریان، هافبک پیشین منچستر یونایتد و بازیکن فعلی رم، قبل از رسیدنش به شهرت برای حضور در مس کرمان به صمد لئوناردو کونیکه: این هم یک شگفتی کامل دیگر است. کونیکه کامرونی بین دو نیم فصل لیگ ششم به استقلال پیوست اما حضورش در این تیم جدی گرفته نشد. این مهاجم حتی سر از استیل آذین هم در آورد اما با وجود زدن شش گل برای این تیم، کسی باور نمی‌کرد او چه استعداد عجیبی دارد. ناگهان اما سر و کله این بازیکن در ایتراخت فرانکفورت و انرکی کوتیوس آلمان پیدا شد و بعدتر به اسپانیا تارپراگ پیوست. آمار او در باشگاه چکی عجیب است: ۷۳ بازی و ۳۱ گل. کونیکه پس از آن به ریزه‌سپور

بسیار عجیب بود. رینالدو ناگهان سر از سری A ایتالیا در آورد و به بازیکن کروات بدهد، بار دیگر بحث حضور خارجی‌های بی‌کیفیت در فوتبال ایران را باز کرده است. این سکه اما یک روی دیگر هم دارد. در مواردی نادر، گذر ستاره‌هایی به لیگ ایران افتاده که استعدادشان در نگاه اول به درستی درک نشد اما با گذر زمان و درخشش در خارج از کشور، توانایی‌هایشان را به رخ کشیدند تا تنها «حسرت» را به رخ کشیدند تا تنها «حسرت» تحت تأثیر مشورت با او این تصمیمات را می‌گیرد ابراهیم توره: او در پیکان درخشید و بعد در ابتدای لیگ هشتم به پرسپولیس آمد. توره برای فرزند هاید کار نکرد اما به شکل عجیبی از داری تهران محروم شد تا بحث و جدلهای زیادی در مورد او در برگیرد. این بازیکن برای دو فصل راهی سپاهان شد و طی ۵۱ بازی ۳۱ گل برای این تیم به ثمر

رساند. حضور او در عجمان امارات شاید می‌توانست به معنای پایان دوران درخشش ابراهیم توره باشد، اما ناگهان در جهشی باور نکردنی، مهاجم سنگالی سر از موناکوی فرانسه در آورد و در ۵۲ بازی ۲۸ گل برای این تیم به ثمر رساند. لئوناردو کونیکه: این هم یک شگفتی کامل دیگر است. کونیکه کامرونی بین دو نیم فصل لیگ ششم به استقلال پیوست اما حضورش در این تیم جدی گرفته نشد. این مهاجم حتی سر از استیل آذین هم در آورد اما با وجود زدن شش گل برای این تیم، کسی باور نمی‌کرد او چه استعداد عجیبی دارد. ناگهان اما سر و کله این بازیکن در ایتراخت فرانکفورت و انرکی کوتیوس آلمان پیدا شد و بعدتر به اسپانیا تارپراگ پیوست. آمار او در باشگاه چکی عجیب است: ۷۳ بازی و ۳۱ گل. کونیکه پس از آن به ریزه‌سپور

گروه ورزشی - «غرامت هتگفتی که پرسپولیس باید به ماریو بودیمیر کروات بدهد، بار دیگر بحث حضور خارجی‌های بی‌کیفیت در فوتبال ایران را باز کرده است. این سکه اما یک روی دیگر هم دارد. در مواردی نادر، گذر ستاره‌هایی به لیگ ایران افتاده که استعدادشان در نگاه اول به درستی درک نشد اما با گذر زمان و درخشش در خارج از کشور، توانایی‌هایشان را به رخ کشیدند تا تنها «حسرت» را به رخ کشیدند تا تنها «حسرت» تحت تأثیر مشورت با او این تصمیمات را می‌گیرد ابراهیم توره: او در پیکان درخشید و بعد در ابتدای لیگ هشتم به پرسپولیس آمد. توره برای فرزند هاید کار نکرد اما به شکل عجیبی از داری تهران محروم شد تا بحث و جدلهای زیادی در مورد او در برگیرد. این بازیکن برای دو فصل راهی سپاهان شد و طی ۵۱ بازی ۳۱ گل برای این تیم به ثمر

«کاراته وان» مراکش مهمترین رویداد پیش روی کاراته

است که امتیاز آن در رنکینگ المپیک محاسبه خواهد شد، امتیازاتی که برای نمایندگان ایران بخصوص در دو وزن ۵۰- و ۶۱- کیلوگرم زنان و دو وزن ۸۴- و ۸۴+ کیلوگرم مردان، که نمایندگان ایران باید برای کسب مدال تلاش مضاعفی دارند، اهمیت فوق العاده بالایی دارد. در وزن ۵۰- کیلوگرم سارا بهمنیار با رسیدن به مراحل بالا از جمله نیمه نهایی می‌تواند رتبه دوم و فاصله ۴۵۰ امتیازی با نماینده اتریش بلیط سفر به توکیو را در همان رباط به نام خود ثبت کند. رزینا علیپور هم با کسب مدال رقیبای خود را پشت سر گذاشته و به جمع مسافران المپیک کاراته اضافه شد. ضمن اینکه ذبیح الله پورشیب و گنج زاده نیز تکلیف خود را برای حضور در المپیک مشخص خواهند کرد.



شده بود، تنها رقابتی کاراته وان مراکش و قهرمانی اروپا باقی مانده بود. قهرمانی اروپا طی روزهای ۱۹ تا ۲۳ مه ۲۰۲۱ (۲۹ اردیبهشت ماه تا دوم خرداد ۱۴۰۰) در شهر «پرج» کرواسی برگزار خواهد شد. که نتایج آن برای ملی پوشان ایران در راه کسب سهمیه تأثیر گذار است. ولی از آن مهتمتر نتایج رقابتی مراکش

گروه ورزشی - فدراسیون جهانی کاراته در حالی برنامه رقابت‌های لیگ جهانی در سال ۲۰۲۱ را اعلام کرد که فقط امتیاز یک مرحله از آن برای کسب سهمیه محاسبه خواهد شد. کاراته در حالی آماده حضور در اولین و شاید آخرین دوره حضور خود در بازی‌های المپیک می‌شود که فدراسیون جهانی در تلاش است با نمایشی کم‌اشتباه و صمد البته حضور بهترین‌های دنیا، شرایط را برای رازی در خصوص تداوم حضور این رشته در این رویداد مهم فراهم کند. بر همین اساس WKF برنامه ۵ مرحله از مسابقات کاراته وان در سال ۲۰۲۱ را اعلام کرده است. رقابتی که قبل از پایان سال ۹۹ در مرحله از آن در لیسبون و باکو برگزار خواهد شد، مراکش در رباط طی روزهای

۵ فوتبالیست مشهوری که در ۲۰۲۰ از دنیای فوتبال خداحافظی کردند

خود و حضور به عنوان مربی در تیم فوتبال اندرلخت بلژیک گرفت. کمپانی یکی از بهترین مدافعان تاریخ منچستر سیتی و همچنین ۱۰ سال اخیر لیگ جزیره بوده است. **۴. کابی** ستاره اسپانیایی سابق تیم فوتبال اتلتیکو مادرید بعد از حضور در فوتبال آسیا و تیم فوتبال السد قطر و پس از ترک این تیم در سن ۳۷ سالگی کفش‌های خود را اویخت و از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. **۵. کلودیو پیزارو** این مهاجم ۴۱ ساله پرویی پس از ۲۰ سال حضور در سطح اول دنیای فوتبال، در سال ۲۰۲۰ بازنشستگی کرد. پیزارو منس‌ترین گلزن تاریخ بوندسلیگا است و در تمام سال‌های دوران حرفه‌ای خود به عنوان یکی از بهترین مهاجم‌های جهان شناخته می‌شد.



فوتبال اتلتیکو بیلبائو پس از چند فصل عملکرد درخشان در لالیگا سر انجام در ۱۴ اگوست ۲۰۲۰ و در سن ۳۹ سالگی با انتشار نامه‌ای از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. **۳. ونسنت کمپانی** این مدافع بلژیکی در ۱۷ اگوست ۲۰۲۰ و در سن ۳۴ سالگی تصمیم به خداحافظی از دنیای فوتبال، شروع مرحله جدیدی از زندگی ورزشی

گروه ورزشی - سال ۲۰۲۰ میلادی به پایان خود نزدیک می‌شود؛ در این سال نیز فوتبالیست‌های مشهوری آخرین حضور خود را در زمین مسابقه تجربه کردند. روزهای پایانی سال ۲۰۲۰ میلادی را پشت سر می‌گذاریم و طبق معمول در اواخر سال، آمارهای مختلفی از عملکرد نتایج و یا رقابت‌های دنیای فوتبال عنوان می‌شود، اما شاید یکی از جالب‌ترین آمارها نام بازیکنانی باشد که در آن سال خاص آخرین حضور خود را در مستطیل سبز پشت سر گذاشته‌اند. به ۵ بازیکن مشهوری که در سال ۲۰۲۰ میلادی بازنشستگی خود را از دنیای فوتبال اعلام کرده‌اند، اشاره خواهیم کرد. **۱. ایکن کاسپاس** اسپرتور دروازه بانی تیم ملی اسپانیا و تیم فوتبال رئال مادرید پس از یک سال دوری از دنیای فوتبال به

هافبک جنجالی از لیست زمستانی پرسپولیس خارج شد

دیگر دنبال جایگزین برای بشار نخواهد بود و بازیکن مدنظر خود را برای حضور در خط دفاع این تیم انتخاب خواهد کرد.

دستیاران خود قید جذب شکاری را زد تا این باشگاه دچار مشکل حقوقی نشود. از این رو سرمربی پرسپولیس

رد درخواستش همچنان از حضور در تمرینات تراکتور سر باز می‌زند. گل محمدی نیز پس از مشورت با مدیران باشگاه و

هافبک فصل گذشته تراکتور تبریز که به دلیل اختلاف بر سر قرارداد خود با این باشگاه به کمیته انضباطی شکایت کرده بود با وجود

با بررسی بازیکنانی که امکان جذب آنها بود ابتدا قصد داشت رضا شکاری را به جمع بازیکنان پرسپولیس اضافه کند.

هر بازیکنی را که در نقل و انتقالات زمستانی درخواست کند به خدمت خواهند گرفت. یحیی گل محمدی نیز

پرسپولیس باعث انتقاد یحیی گل محمدی از هیات مدیره باشگاه پرسپولیس شد. از این رو مدیران باشگاه به گل محمدی قول دادند

گروه ورزشی - هافبک تیم فوتبال تراکتور تبریز از لیست خرید زمستانی پرسپولیس خارج شد. جدایی بشار رسن از

عملیات اجرایی محور ساحلی جنوب جزیره - طرح طلوع تا غروب کیش

عکس‌ها: جعفر همافر

